
IP20
GRADO DE 

PROTECCIÓN

20000
HORAS

DE VIDA 

Código

I07500 8W

4W

7W

7W

4W 

3.5W 

1.5W 

1.5W 

1.5W 

1.5W 

3D

Glimmer

Glimmer

Ø95x138mm

Ø95x143mm

Ø110x165mm

Ø95x143mm

Ø95x143mm

Ø95x130mm

Ø95x133mm

Ø95x133mm

Ø95x133mm

Ø95x133mm

800Lm

250Lm

200Lm

700Lm

700Lm

I07700

I07702

I07704

I07705

I07706

I07707

I07708

I08035

I08036

E27
BASE

FOCOS LED FILAMENTO
DE ZAFIRO
Focos LED G95
Focos LED G95 de gran variedad, vintage y 
glimmer los cuales complemetarán a la
perfección luminarias y guirnaldas en
tu hogar o negocio.

Potencia Lúmenes Dimerizable

360° 40 und.

40 und.

40 und.

40 und.

40 und.

40 und.

40 und.

40 und.

40 und.

20 und.

360° 

360° 

360° 

Ángulo de
Apertura

Dimensiones 
(DiamxH)

Empaque
Master

Temperatura
 de Color

Sí (TRIAC)

APLICACIONES

SalonesDormitoriosSalas

2700K

2700K

2700K

2500K

2500K

100-130V

100-130V

110-130V

100-130V

100-130V

100-130V

110-130V

110-130V

110-130V

110-130V

Voltaje

Código Potencia Lúmenes Dimerizable Ángulo de
Apertura

Dimensiones 
(DiamxH)

Empaque
Master

Temperatura
 de Color Voltaje

Glimmer RGB

Glimmer RGB

CRI
>80

Prismático
Base E27

G95
Base E27

FOCOS LED



FOCOS LED

I07707

Código

I07705

I07706 I07708

Código

I07500

Código

I07700

Código

I07702

Código

I07704

Código

I08035

Código

I08036

Código

Prismático

G95


